
 
Strana 1 z 2 

 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
 

č. P-20-2024 
 

podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění. 
 
 

I. Smluvní strany 
 
1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito 

smluvními stranami: 
 
Objednatel: 
 

Název:   Dům dětí a mládeže Mikulov, příspěvková organizace 
Sídlo:   Svobody 241/6, 692 01 Mikulov 
IČ:   605 75 905 
bankovní spojení: KB Mikulov 
číslo účtu:  21239651/0100 
zastoupený:  Mgr. Alenou Židelovou, ředitelkou DDM Mikulov 
kontakt:   723 441 495, info@ddmmikulov.cz 
 
Zhotovitel 
 

Název:   Projektum s.r.o. 
Sídlo:   Mariánské nám. 617/1, 617 00 Brno 
IČ:   044 31 723 
bankovní spojení: Fio Banka a.s. 
číslo účtu:  2400868326/2010 
zastoupený:  Ing. Michalem Valentou, jednatelem společnosti 
kontakt:   776 233 099, valenta@projektum.cz 
 
 

II. Předmět dodatku 
 
1. Zhotovitel a objednatel uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo č. P-20-

2024 ze dne 26.6.2024 (dále jen Smlouva) na akci „Odstranění havarijního stavu 1PP – sanace 
vlhkosti.“ 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že bude Smlouva doplněna následovně:  
 

- Předmět plnění dle bodu 1.2 části II. Smlouvy bude doplněn o silnoproudou elektroinstalaci za 
cenu 90 000 Kč bez DPH (tj. 108 900 Kč vč. DPH) – viz cenová nabídka CN P-33-2024, která je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku. Termín plnění bodu 1.2 a 1.4 části II. Smlouvy bude prodloužen 
do 31.1.2025. 

 
3. Celková cena díla bude tedy navýšena z původních 290 000 Kč bez DPH (tj. 350 900 Kč vč. DPH) 

nově na 380 000 Kč bez DPH (tj. 459 800 Kč vč. DPH). 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem, zůstávají beze změny. Smluvní strany 
zdůrazňují, že veškerá ustanovení Smlouvy se vztahují rovněž na rozsah změn dle tohoto Dodatku.  

 
2. Dodatek byl sepsán podle pravé a svobodné vůle smluvních stran, nikoliv v tísni ani za jinak 

nápadně nevýhodných podmínek. 
 



 
Strana 2 z 2 

 
 

3. Obě smluvní strany stvrzují podpisem tohoto Dodatku, že si jej celý přečetli, porozuměli mu a s jeho 
zněním zcela souhlasí. Dále také potvrzují správnost uvedených osobních údajů. 

 
4. Tento Dodatek má 2 číslované strany, jeho přílohou je cenová nabídka CN P-33-2024 o 3 stranách, 

a je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží jeden. 
 
5. Dodatek nabývá účinnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
 
 
 
V Mikulově dne      V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
..............................................................   ...........................................................  
   
  Mgr. Alena Židelová      Ing. Michal Valenta 



Projektová a inženýrská

činnost ve výstavbě

Odborné poradenství

V Brně, dne

Věc:

Dobrý den,

valenta@projektum.cz

+420776233099

Mariánské nám. 1, 617 00 Brno

Projektum s.r.o.
Mariánské nám. 617/1

27.10.2024

CN P-33-2024 - Cenová nabídka projektových víceprací na akci "Odstranění 
havarijního stavu 1PP - sanace vlhkosti"

na základě Vašeho mailu ze dne 7. 10. 2024 Vám zasíláme cenovou nabídku projektových
víceprací. Záměrem akce je oprava rozvodů elektro v 1PP (kromě tělocvičny) vč. koncových
prvků a osvětlení, s tím spojené požadavky na stavební část a koordinace. Projektová
dokumentace i soupis stavebních prací, dodávek a služeb budou provedeny v souladu s
vyhláškou 169/2016 Sb. v aktuálním znění.

www.projektum.cz

Dům dětí a mládeže Mikulov, příspěvková organizace
Svobody 241/6, 692 01 Mikulov
info@ddmmikulov.cz
723 441 495

617 00 Brno

jednatel Projektum s.r.o., 
autorizovaný inženýr v oboru 

pozemní stavby

Kontaktní a fakturační údaje

Ing. Michal Valenta

S pozdravem

CENOVÁ NABÍDKA

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 89838, IČ: 044 31 723, DIČ: CZ04431723

bankovní spojení Fio banka, a.s., číslo účtu: 2400868326/2010, ID datové schránky: 6p79g5t



•   5 000 Kč
•   70 000 Kč
•   5 000 Kč

80 000 Kč

•   

•   

10 000 Kč

soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - DTTO

koordinace profesí

část D.1.1 - ASŘ - zapracování požadavků ELE
část D.1.4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

CN P-33-2024 - Cenová nabídka projektových víceprací na akci "Odstranění 
havarijního stavu 1PP - sanace vlhkosti"

položkový rozpočet - profese ELE vč. zapracování požadavků na stavbu

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČ. DPH 21 % 108 900 Kč

Kontrolní položkový rozpočet a soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

celkem

DPH 21 % 18 900 Kč

90 000 KčCELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH

Projektová dokumentace pro provádění stavby dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., příl.č. 13, v
akt. znění v následujícím rozsahu

celkem

Pozn.: termíny plnění, platební podmínky a ostatní informace jsou uvedeny na další straně.



•   

•   

•   

•   

•   

•   

•   

•   

•   tato  cenová  nabídka  je  platná  do 08.12.2024

•   

•   

* ode dne uzavření dodatku ke smlouvě o dílo nebo přijetí objednávky

Orientační termíny plnění

jsme plátci DPH - bude připočteno DPH 21%
Ostatní

Platnost cenové nabídky

Soupis podkladů, které zajistí stavebník/objednatel
platné revizní zprávy elektro, příp. původní dokumentaci elektro

CN P-33-2024 - Cenová nabídka projektových víceprací na akci "Odstranění 
havarijního stavu 1PP - sanace vlhkosti"

dle podmínek ve Smlouvě o dílo

** ode dne vydání souhlasu s ohlášením stavby

Platební podmínky

Projektová dokumentace pro provádění stavby 60 dní*

Kontrolní položkový rozpočet a soupis prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr

30 dní**

Cenová nabídka neobsahuje

příplatek za 5. a každé další paré projektové dokumentace

stavební průzkum objektu a provedení sond do konstrukcí
projektové dokumentace profesí (ÚT, ELEKTRO - kromě 1PP, VZT atd.) vč. rozpočtů

řešení ELE v tělocvičně, technologii kotelny apod.
zemnící síť, bleskosvod, stávající distribuční síť, hlavní domovní vedení apod.

Konec cenové nabídky.


		2024-11-11T13:01:04+0100
	Alena Židelová


		2024-11-11T14:35:03+0100
	Ing. Michal Valenta




